RIOJA (RED WINE-ROTWEINE)

Coto Mayor (crianza)

Ramén Bilbao (crianza)

8

420€ 1390€

'

18,90€
19,90€

Luis Cafias (crianza)

24,00€

Amaren (crianza)

25,00€

Ramodn Bilbao Ediciéon Limitada

28,90€

Coto De Imaz (reserva)

30,00€

Contino (reserva)

45,00€

Muga (crianza)

32,00€

RIBERA DEL DUERO (RED WINE-ROTWEINE)

Celeste (roble)

La Planta (cosecha)

490€ 1400€

...... 19,90€
19,90€

Finca resalso

21,00€

Protos (crianza)

28,00€

Valtravieso (crianza)

30,00€

Emilio Moro (cosecha)

34,00€

Arzuaga (crianza)

35,00€

Pesquera (crianza)

36,00€

Mataromera (cosecha)

40,00€

Tomas Postigio

46,00€

Pago de los Capellanes (crianza)

46,00€

Malleous (Emilio Moro)
Aalto

52,00€
59,00€

Pago de Carrovejas (cosecha)
Alion (cosecha)

59,00€
130,00€

Aalto PS

Flor de Pingus

140,00€
180,00€

240,00€

Vega Sicilia cosecha
Vega Sicilia Unico

600,00€

BLANCOS (WHITE WINE-WEISSWEINE)

18,90€

Bodega 35 (afrutado)
Coto Mayor (rioja)

Azzulo (semi)

Barén de Ley (semi)

420€ 1390€
420€ 1390€

18,90€
18,90€
20,00€

Lolo (albarifio-Galicia)

Ramén Bilbao (verdejo)

450€ 1490€

19,90€
21,00€

26,00€

José Pariente (verdejo)
Atrium (chardonnay)

26,00€

Yaiza (seco Lanzarote)

26,00€

Yaiza (semi Lanzarote)

26,00€

Yaiza (afrutado Lanzarote)

26,00€

Mar de Frades (albarifio Galicia)
Paco Lola (albarifio Galicia)

28,00€

28,00€

Terras Gauda (albarifio Galicia)

28,00€

Bermejo (seco Lanzarote)

28,00€

Vulcano (seco Lanzarote)

29,00€

ROSADOS (ROSE WINE-ROSEWEIN)

Coto Mayor (Rioja Rose)

Ramodn Bilbao

420€ 1390€

Yaiza (Lanzarote Rose)

Vulcano (Lanzarote)




CHAMPAGNE Y CAVA

Prosecco

Juve y Camps

Rripta

25 O S 30,00€

36,00€

Juve y Camps Rosado 36,00€
80,00€

Moet & Chandon Imperial 100,00€
Moet & Chandon Ice Imperial 120,00€
Moet & Chandon Imperial (Rose) 110,00€
Moet & Chandon Ice (Rose) 140,00€
Moet & Chandon (N.ir 1.500ml) 350,00€

VINOS Y SANGRIA / SANGRIA-WINES

Tinto de Verano - Summer Red Wine

Sangria 1L

5,00€

Sangria Cava 1L

REFRESCOS / DRINKS

6.00€ 1200€.. 1800€
6,10€ 14,00€.. 22,00€

Agua con gas - Sparkling Water 2,50€
Agua sin gas - Water 280€
Coca Cola - Coke 2,50€
Coca Cola Zero - Zero Coke 2,50€
Fanta Naranja o Limén - Orange or Lemon Fanta ... 2,50€
Sprite 2,50€
Tonica 2,80€
Nestea Limén - Lemon Nestea 280€
Nestea Mango Pifia - Mango Pinneaple Nestea ... 2.80€
Aquarius 2,80€
Ginger Ale 280€
Appletiser. 280€
Red Bull 350€
Zumo de Manzana - Apple Juice 2,50€
Zumo de Naranja - Orange Juice 2,50€
Zumo de Melocotén - Peach Juice 250€
Zumo de Pifia - Pinneaple Juice 2,50€
CERVEZAS - BEERS

Cafia - Small Beer 290€
Jarra - Large Beer 420€
Cafia Clara - Small Beer & Sprite 2,90€
Jarra Clara - Large Beer & Sprite 420€
Dorada sin Alcohol - Alcohol Free 350€
1906 350€
Estrella Galicia 350€
Dorada Roja 350€
Dorada limén sin alcohol 350€
Tropical Limén 350€
Franziskaner 6,50€
Franziskaner sin Alcohol 6,50€
Corona 350€




APERITIVOS / APERITIVES

Aperol Spristz

Campari

Campari Zumo Naranja - With Orange Juice ...

Martini Bianco / Dry / Rosso
Ricard Pernod

Ricard Pernod Agua
Oporto

Tio Pepe

CAFE E INFUSIONES / COFFEE & INFUSIONS

Café Expreso
Cortado - White Coffee

Café con leche - Coffee With Milk

Cortado Condensada - With Condensed MilK ...

Leche y leche - Coffee and Two Milks
Café Americano - American Coffee

Café Hielo - Ice Coffee

Capuchino

Barraquito
Carajillo - Coffee With Whiskey or Brandy

Descafeinado Sobre - Decaffeinated Coffee

Té negro, Verde o Rojo - Black, Green, Red Tea ...

Manzanilla - Chamomile

Menta Poleo - Pole Mint

Tila

Té Moruno Pequefio - Morroccan Tea Small

Té Moruno Grande - Morroccan Tea Large

Irish Bayles - Brandy Coffee

BRANDY & COGNAC

Veterano

Carlos I

Gran Duque Alba

Carlos Imperial

Hennessy

Lepanto

Remy Martin

RON - RUNN

Cacique Afiejo

Cacique 500

Arehucas Blanco / Oro
Bacardi

Santa Teresa
Havana 3 afios

Havana 7 afios
Brugal Extra Viejo

Flor de Canas 12 afios

Santa Teresa 1976

Matusalem Gran Reserva

Zacapa 23

Zacapa Gr Xo

6,50€
400€
6,50€
400€
400€
380€
380€
3,00€

200€
220€
250€
250€
250€
200€
250€
350€
350€
350€
2,50€
250€
2,50€
250€
250€
400€
6,00€
6,00€

5,00€
8,00€
9,00€
12,00€
12,00€
12,00€
14,00€

5,00€
550€
5,00€
500€
5,50€
450€
550€
5,50€
6,00€
6,50€
6,50€
12,00€
23,00€



AGUARDIENTES Y LICORES / SPIRIT DRINKS &

LIQUEURS

Licor Sin Alcohol 3,50€
Chupito Normal 2,50€
Chupito Especial 6,00€
Anis 400€
Jagermeister 400€
Cointreau 4,00€
Vodka Caramelo - Vodka Pomelo 4,00€
Limonchelo 400€
Malibu - Tia Maria 4,00€
Crema de Orujo 4.00€
Orujo Blanco o Hierbas Copa 400€
Pacharan 4,00€
Ramazzotti 4,00€
Ron Miel 400€
Sambuca 450€
Bayles 450€
Fernet Branca 450€
Grapa 4 50€
Licor 43 - Licor de Mora 450€
Drambuie - Amaretto - Frangelico 5,00€
Grand Marner 550€
Don Julio 9,00€
VODRA

Smirnoff Rojo 5,00€
Vodka Grey Goose 7.50€
Belvedere 750€
Absolut 500€
WHISRY

J&B - Ballantines - Jameson 500€
John Haig 5,00€
Jack Daniel’s 6,00€
Chivas 12 afios - Cardhu 12 afios 10,00€
Macallan 12 afios 12,00€
Jw Eti. Roja - Red Label 5,00€
Jw Eti. Negra - Black Label 8,00€
Jw Eti. Verde - Green Label 18,00€
Jw Eti. Gold Label 2500€
Jw Eti. Azul - Blue Label 38,00€
GINEBRA - GIN

Beefeater - Bombay - Gordon's 500€
Seagramss - Tanqueray 5,00€
Puerto de Indias 6.50€
Beefeater 24 - Bulldog - Gin Mare - Gin Vine 7,50€
Hedrick's - Martin Miller's 750€
Carmela (canary) 750€
Tanqueray Rangpur O Sevilla 750€
Tanqueray Ten 7.50€
Brockmans - Gin 72 750€
Macaronecia 6.50€
Extra refresco o Tonica 150€
Tonica Premium 2,00€

Combinado + 1,50€ / Tonica Premium / Red Bull + 2,00€
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